
UCHWAŁA NR XXXIII/103/2024 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

 

Na podstawie art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 oraz 1237)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 
1) Bogdan Łapa Starosta Kartuski,  

2) Iwona Puzdrowska Wicestarosta,  

3) Tadeusz Roman Kobiela członek Zarządu,  

4) Eugeniusz Pryczkowski członek Zarządu,  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powiat Kartuski z siedzibą w Kartuzach przy ul. Dworcowej 1, zwany dalej 

„Zamawiającym”, udziela pełnomocnictwa na rzecz: UNIMOT ENERGIA I GAZ Sp. z o. o.                 

z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa, NIP 973-04-21-440, 

REGON: 970619205, wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy dla Miasta Stołecznego Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem KRS 0000088433, kapitał zakładowy w wysokości                                       

17 638 000,00 zł, zwanej dalej „Wykonawcą” lub „Sprzedawcą”, do dokonania w imieniu i na 

rzecz Zamawiającego, w tym jednostek organizacyjnych Powiatu Kartuskiego, do których 

zalicza się również Powiatowy Urząd Pracy w Kartuzach przy ul. Mściwoja II 4, 

następujących czynności: 

1) włączenia do Umowy Sprzedawcy z Operatorem Gazociągów Przesyłowych lub 

odpowiednim Operatorem Sieci Dystrybucyjnej Punktów Poboru Gazu objętych 

Umową zawartą ze Sprzedawcą; 

2) złożenia oświadczenia o rozwiązaniu dotychczas obowiązującej/ych umowy lub 

umów, na podstawie której/których paliwo gazowe jest dostarczane Zamawiającemu,                             

w szczególności umowy/ów kompleksowej/ych sprzedaży paliwa gazowego bądź 

umowy/ów sprzedaży paliwa gazowego lub złożenia oświadczenia o rozwiązaniu 

dotychczas obowiązującej/ ych umowy/ów w trybie zgodnego porozumienia stron 

dotychczasowemu/ym sprzedawcy/om paliwa gazowego; 

3) zgłoszenia zmiany sprzedawcy Operatorowi Gazociągów Przesyłowych i/lub 

odpowiednim Operatorom Sieci Dystrybucyjnych; 

4) uzyskania w razie potrzeby, od dotychczasowego sprzedawcy, informacji o numerze, 

dacie zawarcia, terminie obowiązywania i okresie wypowiedzenia, obecnie 

aktualnej/ych umowy/ów kompleksowej/ych sprzedaży paliwa gazowego; 

5) dokonywania wszelkich czynności faktycznych i prawnych związanych z procesem 

zmiany sprzedawcy oraz związanych z realizacją zawartej Umowy Kompleksowej 

Sprzedaży Paliwa Gazowego, w tym przed Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, 

jak również przed dotychczasowym sprzedawcą, reprezentowania Odbiorców 

(prowadzenia korespondencji, w tym składania i odbierania wszelkich oświadczeń) 

przed wszelkimi podmiotami trzecimi, w tym dotychczasowymi sprzedawcami, 

Operatorami Systemu Dystrybucji we wszelkich sprawach związanych z procedurą 

zmiany sprzedawcy; 

6) uzyskania dostępu do danych historycznych i bieżących przedstawiających 

informację o zużyciu Paliwa Gazowego oraz osiąganych mocach w powyższych 

Punktach Zdawczo – Odbiorczych; 



7) potwierdzania za zgodność z oryginałem treści niniejszego pełnomocnictwa oraz 

innych dokumentów niezbędnych do realizacji czynności objętych niniejszym 

pełnomocnictwem. 

2. Wykaz punktów odbioru, których dotyczy zakres pełnomocnictwa określonego w ust. 1, 

stanowi załącznik do uchwały.   

 

§ 2.  Pełnomocnictwa udziela się na czas obowiązywania umowy kompleksowej                         

nr 22/NORDA/2024 z dnia 28 listopada 2024 r.  

 

§ 3.  Pełnomocnictwo uprawnia UNIMOT ENERGIA I GAZ Sp. z o.o. do udzielania 

dalszych pełnomocnictw substytucyjnych w zakresie, określonym w § 1.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

S T A R O S T A 

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

Powiat Kartuski wraz z jednostkami organizacyjnymi uczestniczył z Gminą Miasta 

Gdynia we wspólnym postępowaniu o udzielenie zamówienia na kompleksową  dostawę gazu 

ziemnego w 2025 roku  dla potrzeb członków Gdyńskiej Grupy Zakupowej, którego 

wynikiem jest zawarcie umowy nr 22/NORDA/2024 z dnia 28 listopada 2024 r. z 

Wykonawcą, wybranym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy 

Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), tj. 

UNIMOT ENERGIA I GAZ Sp. z o. o.  z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 142B, 02-

305 Warszawa.  

W związku z powyższym w celu sprawnej realizacji zamówienia oraz spełnienia 

wymogów proceduralnych, w szczególności związanych ze zgłoszeniem umowy do 

odpowiedniego Operatora Sieci Dystrybucji Punktów Poboru Gazu oraz zgłoszenia zmiany 

sprzedawcy koniecznym jest udzielenie przedmiotowego pełnomocnictwa dla Wykonawcy. 

 

 

 

 

Opracował: 

Marcin Lidzbarski 

Dyrektor Wydziału Rozwoju, Inwestycji, 

Remontów i Zamówień Publicznych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik 

 
do uchwały Nr XXXIII/103/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

WYKAZ PUNKTÓW ODBIORU 

L.p. Nazwa punktu poboru 

Adres punktu poboru 
Numer 
punktu 

Parametry 
dystrybucyjne 

Nabywca 
Zmiana 

sprzedawcy 

Okres dostaw 

Miejscowość Ulica Numer 
Moc 

umowna 
Grupa 

taryfowa 
Nazwa Adres NIP Od Do 

1 
Starostwo Powiatowe w 
Kartuzach 

Kartuzy Mściwoja II 28A 8018590365500022354131 - W-3.6 Powiat Kartuski 
ul. Dworcowa 1, 83-300 
Kartuzy 

5891638355 kolejna 2025-01-01 2025-12-31 

2 
Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kartuzach 

Kartuzy Mściwoja II 20 8018590365500026147197 - W-4 Powiat Kartuski 
ul. Dworcowa 1, 83-300 
Kartuzy 

5891638355 kolejna 2025-01-01 2025-12-31 

3 Powiatowy Urząd Pracy Kartuzy Mściwoja II 4 8018590365500021970271 - W-3.6 
Powiatowy Urząd Pracy 
w Kartuzach 

ul. Mściwoja II 4, 83-300 
Kartuzy 

5891436918 kolejna 2025-01-01 2025-12-31 

4 Powiatowy Zespół Szkół  Przodkowo Bursztynowa 3 8018590365500020289138 250 W-5.1 Powiat Kartuski 
ul. Dworcowa 1, 83-300 
Kartuzy 

5891638355 kolejna 2025-01-01 2025-12-31 

5 
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 

Żukowo Gdyńska  7A 8018590365500026875588 - W-3.6 Powiat Kartuski 
ul. Dworcowa 1, 83-300 
Kartuzy 

5891638355 kolejna 2025-01-01 2025-12-31 

6 
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 

Żukowo Gdyńska  7A 8018590365500019004186 128 W-5.1 Powiat Kartuski 
ul. Dworcowa 1, 83-300 
Kartuzy 

5891638355 kolejna 2025-01-01 2025-12-31 

7 
Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Kobysewie 

Kobysewo Smołdzińska  8 8018590365500019879999 111 W-5.1 Powiat Kartuski 
ul. Dworcowa 1, 83-300 
Kartuzy 

5891638355 kolejna 2025-01-01 2025-12-31 

8 
Zarząd Dróg Powiatowych w 
Kartuzach  

Kartuzy Gdańska 26 8018590365500026170065 - W-4 Powiat Kartuski 
ul. Dworcowa 1, 83-300 
Kartuzy 

5891638355 kolejna 2025-01-01 2025-12-31 

9 
Zespół Kształcenia i 
Wychowania Specjalnego w 
Kartuzach  

Kartuzy 3 Maja 34 8018590365500019001086 165 W-5.1 Powiat Kartuski 
ul. Dworcowa 1, 83-300 
Kartuzy 

5891638355 kolejna 2025-01-01 2025-12-31 

10 
Zespół Kształcenia i 
Wychowania Specjalnego w 
Kartuzach  

Kartuzy Słoneczna 3 8018590365500018989859 165 W-5.1 Powiat Kartuski 
ul. Dworcowa 1, 83-300 
Kartuzy 

5891638355 kolejna 2025-01-01 2025-12-31 

11 
Powiatowy Zespół Szkół im. 
Józefa Wybickiego w Somoninie 

Somonino Wolności 39 8018590365500019011450 225 W-5.1 Powiat Kartuski 
ul. Dworcowa 1, 83-300 
Kartuzy 

5891638355 kolejna 2025-01-01 2025-12-31 

12 
Zespół Szkół Technicznych im. 
Floriana Ceynowy w Kartuzach  

Kartuzy Mściwoja II  24 8018590365500018995980 154 W-5.1 Powiat Kartuski 
ul. Dworcowa 1, 83-300 
Kartuzy 

5891638355 kolejna 2025-01-01 2025-12-31 

13 
Zespół Szkół Technicznych im. 
Floriana Ceynowy w Kartuzach  

Kartuzy Mściwoja II  24 8018590365500018989552 165 W-5.1 Powiat Kartuski 
ul. Dworcowa 1, 83-300 
Kartuzy 

5891638355 kolejna 2025-01-01 2025-12-31 

14 
Zespół Szkół Zawodowych i 
Ogólnokształcących  

Kartuzy Wzgórze Wolności 3 8018590365500018994488 264 W-5.1 Powiat Kartuski 
ul. Dworcowa 1, 83-300 
Kartuzy 

5891638355 kolejna 2025-01-01 2025-12-31 

15 
Dom Pomocy Społecznej w 
Kobysewie 

Kobysewo Polna 3 8018590365500019011429 190 W-5.1 Powiat Kartuski 
ul. Dworcowa 1, 83-300 
Kartuzy 

5891638355 kolejna 2025-01-01 2025-12-31 

 
                          

 
Operator Systemu 
Dystrybucyjnego:  

Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. - obszar taryfowy gdański             

 
Obecny sprzedawca  PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.             

 


